
 

 

Powiat Sokólski 

reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8 

tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08 

www.sokolka-powiat.pl 

e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl 
 

 

Sokółka, dnia 09 września 2021 r. 

 

OR-IV.272.43.2021.AK 

(znak zamówienia) 

 

cbd9c9c2-a215-446e-8edd-b2914bb2d7ab 

(identyfikator postępowania) 

 

 

Wykonawcy biorący udział w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym 

mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129), zwanej dalej ,,ustawą pzp” na dostawę fabrycznie nowego serwera do 

wirtualizacji wraz z twardymi dyskami, na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sokółce. 

Projekt pod nazwą: „Rozwój usług świadczonych drogą elektroniczną w administracji Powiatu 

Sokólskiego” Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 

- 2020, Oś priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działanie 8.1. 

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Pzp, 

informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie projektu umowy. 

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1 

,,§ 4.5 ...instrukcje obsługi w wersji papierowej w języku polskim... -   Chcielibyśmy poinformować, iż 

wraz z dostawą sprzętu nie jest dostarczana instrukcja obsługi w języku polskim w formie fizycznej 

(papierowej.) W kartonie ze sprzętem znajduje się jedynie broszura pierwszego uruchomienia serwera. 

Wszelka dokumentacja dostępna jest na stronie www.dell.com” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający modyfikuje zapis § 4 ust. 5 projektu umowy nadając mu brzmienie, jak poniżej: 

”5. Wykonawca, najpóźniej w dniu wyznaczonego terminu odbioru przedmiotu zamówienia, przekaże 

Zamawiającemu niezbędne dokumenty związane z dostarczonym przedmiotem umowy, w szczególności: 

instrukcje obsługi w wersji papierowej w języku polskim, stosowne certyfikaty, atesty i raporty, 

dopuszczające przedmiot umowy do sprzedaży i użytkowania na terenie RP, chyba że instrukcje obsługi 

w wersji papierowej w języku polskim, stosowne certyfikaty, atesty i raporty, dopuszczające przedmiot 

umowy do sprzedaży i użytkowania na terenie RP są dostępne na stronie internetowej producenta.” 

 

 

http://www.sokolka-powiat.pl/
mailto:starostwo@sokolka-powiat.pl
http://www.dell.com/


 

 

Pytanie nr 2 

,, § 6.6. Wykonawca jest zobowiązany do usunięcia ewentualnych braków i wad, wskazanych przez 

Zamawiającego w protokole odbioru w terminie do 7 dni od dnia podpisania protokołu odbioru. W 

uzasadnionych i nie leżących po stronie Wykonawcy przypadkach Zamawiający może ustalić inny 

odpowiedni termin usunięcia wad i braków, po wcześniejszej konsultacji z Wykonawcą. - Wnioskujemy 

o wydłużenie terminu z 7 dni do 14 dni.” 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany. 

 

Pytanie nr 3 

„§ 8.1.2) W przypadku zwłoki w przystąpieniu do naprawy lub usunięciu wad stwierdzonych w okresie 

gwarancji tj. przekroczenia terminów, o których mowa w § 9 ust. 3 - w wysokości 100 złotych za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki” - Wnioskujemy o obniżenie kary ze 100 zł do 50 zł” 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany. 

Pytanie nr 4 

,, § 9.3. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnej naprawy przedmiotu 

zamówienia, obejmującej usunięcie wad i usterek w terminie do 7 dni. W uzasadnionych i nie leżących 

po stronie Wykonawcy przypadkach Zamawiający po konsultacji z Wykonawcą może ustalić inny 

odpowiedni termin naprawy. - Wnioskujemy o usunięcie zapisu, ponieważ Producent nie określa 

czasu w jakim naprawi sprzęt, ewentualnie wydłużenie tego okresu równoważnego do terminu realizacji 

sprzętu.” 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany. 

Pytanie nr 5  

,,§ 9.8. W razie ponownego stwierdzenia wady, która wcześniej była naprawiana co najmniej 3 razy, 

Zamawiającemu będzie przysługiwać uprawnienie do wymiany naprawianych przedmiotów lub ich 

elementów na nowe, wolne od wad, w ramach wynagrodzenia umownego, o którym mowa § 7 ust. 1 

Umowy. - Wnioskujemy o usunięcie zapisu.” 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji § 9 w zakresie numeracji ustępów. Po ustępie 9 

dotychczasowy ustęp numer 8 otrzymuje numer 10, dotychczasowy ustęp 9 otrzymuje numer 11, 

dotychczasowy ustęp 10 otrzymuje numer 12, dotychczasowy ustęp 11 otrzymuje numer 13, 

dotychczasowy ustęp numer 12 otrzymuje numer 14, dotychczasowy ustęp numer 13 otrzymuje numer 

15, dotychczasowy ustęp numer 14 otrzymuje numer 16.  

 

Pytanie nr 6  

,, § 9.8. (w nowym brzmieniu § 9.10) Do dostarczonego przedmiotu zamówienia będzie dołączona karta 

gwarancyjna zawierająca wskazanie przedmiotu zamówienia, termin i warunki ważności gwarancji 

(zgodnie z umową). - Chcielibyśmy poinformować, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane karty 

gwarancyjne . Jeżeli chodzi o gwarancję - serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny numer 



 

 

seryjny produktu, tzw. Service Tag, Na jego podstawie, uzyskują Państwo w trakcie gwarancji wszelką 

pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Szczegółowe warunki świadczenia serwisu 

gwarancyjnego opisane są w Ogólnych Warunkach Gwarancji Producenta, które dostępne są na 

stronie www.dell.com .” 

Odpowiedź na pytanie nr 6  

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu § 9 ustęp 8 ( w nowym brzmieniu § 9 ust 10) nadając mu 

brzmienie, jak poniżej: 

„10. Do dostarczonego przedmiotu zamówienia będzie dołączona karta gwarancyjna zawierająca 

wskazanie przedmiotu zamówienia, termin i warunki ważności gwarancji (zgodnie z umową), chyba że 

na stronie internetowej producent zapewnia pomoc techniczną i serwisową nabywanego sprzętu.” 

Pytanie nr 7  

,,§ 9.9. (w nowym brzmieniu § 9.11) Fakt awarii, naprawy i ewentualne wymiany sprzętu i urządzeń na 

nowe będzie każdorazowo odnotowany w karcie gwarancyjnej danego sprzętu. - Wnioskujemy o 

modyfikację bądź usunięcie zapisu zgodnie z powyższym.  

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu § 9 ustęp 9 (w nowym brzmieniu § 9 ust. 11) nadając mu 

brzmienie, jak poniżej: 

„11. Fakt awarii, naprawy i ewentualne wymiany sprzętu i urządzeń na nowe będzie każdorazowo 

odnotowany w karcie gwarancyjnej danego sprzętu, chyba że producent na swojej stronie internetowej 

zapewni możliwość odnotowania zgłoszonych napraw i wymiany sprzętu.” 

 

Pytanie nr 8  

,,§ 9.10. (w nowym brzmieniu § 9.12) W razie zniszczenia lub zgubienia dokumentu gwarancyjnego 

Zamawiający nie traci uprawnień z tytułu gwarancji, jeżeli wykaże przy pomocy innego dowodu - w 

szczególności zawartej umowy - istnienie zobowiązania z tytułu gwarancji. - Wnioskujemy o 

modyfikację zapisu dotyczącego dokumentu gwarancyjnego. Zgodnie z powyższym gwarancja nie jest 

dostarcza w formie fizycznej (papierowej).” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu § 9 ustęp 10 (w nowym brzmieniu § 9 ust. 12) nadając mu 

brzmienie, jak poniżej: 

„12. W razie zniszczenia lub zgubienia dokumentu gwarancyjnego, w przypadku wydania go przez 

Wykonawcę, Zamawiający nie traci uprawnień z tytułu gwarancji, jeżeli wykaże przy pomocy innego 

dowodu - w szczególności zawartej umowy - istnienie zobowiązania z tytułu gwarancji.” 

http://www.dell.com/

		2021-09-09T12:33:38+0200
	Katarzyna Nowak




